
                                                                                                                           Viedma, 17 de Noviembre de 2021
      

Provincia de Río Negro
Instituto Provincial del Seguro de Salud
Llamado a LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/21
Provisión abierta
Expediente N° 122.150-D-2021
1º llamado

OBJETO: 
Llamado a cotización por la adquisición de pañales descartables que se indica a continuación, 
de acuerdo a las especificaciones a saber:
La adquisición de pañales descartables para niños talle (S-M-G-XG-XXG) y adultos talle (S-M-G-
XG-XXG) anatómicos con gel, elástico en la entrepierna y sostén adhesivo en cintura, a excepción 
de los adultos talle “XXG” que presentan características rectas de primera calidad según Anexos, 
de acuerdo a lo previsto en el Pliego de Bases y Condiciones.

FECHA DE APERTURA Y LUGAR:
03 de diciembre de 2021 a las 10:00 hs. en Dirección de Administración IPROSS. 
Sito en calle J. A. Roca Nº 250 2º Piso de la ciudad de Viedma, Río Negro.

RETIRO DE PLIEGOS: 
En la Dirección de Administración IPROSS - J. A. Roca Nº 250 2º Piso de la ciudad de Viedma, 
Río Negro en el horario de 09:00 a 13:00 hs.
Teléfono: 02920-496300 - int. 6375 - Celular: 2920-524925
Mail: acarrasco@ipross.rionegro.gov.ar - ggomez@ipross.rioengro.gov.ar
o en el sitio web oficial de la Provincia de Río Negro www.rionegro.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/21 
S/ADQUISICIÓN DE PAÑALES DESCARTABLES 
ANATÓMICOS PARA AFILIADOS


